Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«07» сентября 2020 г.         № 365

г. Радужный

Об утверждении графиков проведения

Всероссийских проверочных работ

для обучающихся 5-9 классов МБОУ СОШ №3

города Радужный в 2020 году

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 27 декабря 2020 года № 1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2020

году», приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 12 августа 2020 года №10-П-1184 « О внесении изменений в

приложение к приказу Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 30 января 2020 года № 101 «О проведении

мониторинга качества общего образования в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре в 2020 году», письмами Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 22 мая 2020 года № 14-12, от 5 августа 2020 года № 13-404 «О проведении

всероссийский проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020 года», в целях организации

проведения оценочных процедур в образовательных организациях Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в 5-9 классах с 14

сентября по 12 октября 2020 года (приложение 1).

2. Утвердить состав экспертов по проверке ответов участников всероссийских

проверочных работ (приложение 2).

3. Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности на всех этапах проведения всероссийских проверочных работ.

4. Обеспечить создание условий по соблюдению санитарно-гигиенических требований и

требований противопожарной безопасности в ходе проведения всероссийских

проверочных работ.

5. Обеспечить своевременную явку участников всероссийских проверочных работ.

6. Проинформировать обучающихся и родителей (законных представителей) о

проведении всероссийских проверочных работ не позднее 14 сентября 2020 года.

7. Возложить ответственность:

7.1. за выполнение пункта 3 данного приказа на инженера-программиста Савенко Е.А.;

7.2. за выполнение пункта 4 на специалиста по охране труда Юдину В.И.;

7.3. за выполнение пунктов 5,6 данного приказа на классных руководителей 5-9

классов;

7.4. за выполнение приказа на заместителя директора Пазыч Н.Ю.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора                                             С.Н. Ротару

С приказом ознакомлены:

Пазыч Н. Ю.

Пахтыбаева О. В.

Савенко Е.А.
Абдыракманов А. О.

Агаширинова З.С.

Афлетунова Л.Ф.

Буфан М.Г.
Вилесова Л. В.

Гасымова Л.Г.

Голобородько О. В.
Дадашева Г.Н.

Заворотная А.Н.

Коломеец В.Л.

Коломенская С.В.
Косенцева С.А.

Костенкова О.Ю.

Кутяева С.В.
Магомедова С.М.

Магомедрасулова О. Ш.

Мигодина Е.А.
Миннекаева Ф.Ф.

Пиримова З.С.

Ротару С.Н.

Савицкая Ю.Б.
Сивкова Н.И.

Сиротина Е. Н.

Ситушкина Н.Д.
Степанова В.В.

Сулейманов З.Ш.

Суходолина Т.В.
Хлопотенко Г.А.

Эмер М.В.

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 3

от «07» сентября 2020г. №___

 График проведения ВПР 5 класс

Предмет Класс

Кол-во

выполняющих

работу

Дата

проведения

Время на

работу
Урок кабинет организаторы подпись

Русский язык

1 часть

5 А 27

22.09

вторник
45 минут

3 412 Савицкая Ю.Б.

5 Б 26 3 408 Заворотная А.Н.

5 В 25 3 409 Чанцева Е.В.

Русский язык

2 часть

5 А 27

23.09

среда
45 минут

4 412 Савицкая Ю.Б.

5 Б 26 4 408 Заворотная А.Н.

5 В 25 4 409 Чанцева Е.В.

Математика

5 А 27
30.09

среда

45 минут

3 412
Дадашева Г.Н.

Сулейманов З.Ш.

5 Б 26 3 408 Ситушкина Н.Д.

5 В 25 3 409 Чанцева Е.В.

Окружающий

мир

5 А 27

08.10

четверг
45 минут

2 412 Савицкая Ю.Б.

5 Б 26 2 408 Ситушкина Н.Д.

5 В 25 2 409 Чанцева Е.В.

График проведения ВПР 6 класс

Предмет Класс

Кол-во

выполняющих

работу

Дата

проведения

Время на

работу
Урок кабинет организаторы подпись

Русский язык

6 А 20

16.09

среда
60 минут

3 405 Миннекаева Ф.Ф.

6 Б 26 2 410 Савицкая Ю.Б.

6 В 16 2 409 Бригуля А.А.

6 Г 24 2 407 Коломеец В.Л.

Математика

6 А 20

25.09

пятница
60 минут

4 405 Миннекаева Ф.Ф.

6 Б 26 3 410 Сивкова Н.И.

6 В 16 3 409 Абдыракманов А.О.

6 Г 24 3 407 Миннекаева Ф.Ф.

Биология

6 А 20

01.10

четверг
45 минут

5 405 Миннекаева Ф.Ф.

6 Б 26 3 410 Савицкая Ю.Б.

6 В 16 3 409 Русский

6 Г 24 3 407 Коломенская С.В.

История

6 А 20

07.10

среда
45 минут

6 405 Коломеец В.Л.

6 Б 26 2 410 Савицкая Ю.Б.

6 В 16 2 409 Бригуля А.А.

6 Г 24 2 407 Коломеец В.Л.

График проведения ВПР 7 класс

Предмет Класс Кол-во

выполняющих

работу

Дата

проведения

Время на

работу

Урок кабинет Организатор Подпись

организатора

География 7 А 25

17.09

четверг

60 минут

2 315 Магомедова С.М.

Половникова Л.В.

7 Б 24 2 412 Пиримова З.С.

7 В 27 2 405 Мигодина Е.А.

Миннекаева Ф.Ф.

7 Г 19 2 406 Суходолина Т.В.

История

7 А 25

23.09

среда
60 минут

2 315 Пахтыбаева О.В.

7 Б 24 2 412 Болатова И.Х.

7 В 27 2 405 Костенкова О.Ю.

7 Г 19 7 (1 смены) 406 Суходолина Т.В.

Биология

7 А 25

25.09

пятница
45 минут

1 315 Пахтыбаева О.В.

7 Б 24 1 412 Вилесова Л.В.

7 В 27 1 405 Косенцева С.А.

7 Г 19 1 406 Голобородько О.В.

Русский язык

7 А 25

29.09

вторник
90 минут

1,2 урок 315 Сивкова Н.И.

7 Б 24 1,2 урок 412 Косенцева С.А.

7 В 27 1,2 урок 405 Вилесова Л.В.

Савицкая Ю.Б.

7 Г 19 1,2 урок 406 Суходолина Т.В.

Вилесова Л.В.

Математика

7 А 25

01.10 60 минут

2 315 Магомедова С.М.

Половникова Л.В.

7 Б 24 2 412 Пиримова З.С.

7 В 27 2 405 Мигодина Е.А.

Миннекаева Ф.Ф.

7 Г 19 2 214 Суходолина Т.В.

Обществознание

7 А 25

07.10

среда
45 минут

1 315 Вилесова Л.В.

7 Б 24 1 412 Коломеец В.Л.

7 В 27 1 405 Фоменко Е.А.

7 Г 19 1 406 Болатова И.Х.

График проведения ВПР 8 класс

Предмет Класс Кол-во

выполняющих

работу

Дата

проведения

Время на

работу

Урок кабинет Организатор Подпись

организатора

Математика

8 А 22
15.09.20

вторник
90 минут

2,3 408 Суходолина Т.В.

8 Б 28 2,3 103 Сивкова Н.И.

8 В 28 2,3 311 Абдыракманов А.О.

Ин.яз

8 А 22

21.09

понедельник

45 минут

1  Абдыракманов А.О. 2 этаж

Дежурные:

Бригуля А.А.

Фоменко Е.А.

8 Б 28 2  Сулейманов З.Ш.

8 В 28 3  Агаширинова З.С.

  4  Магомедрасулова

О.Ш.

Биология

8 А 22
24.09

Четверг
60 минут

2 408 Пазыч Н.Ю.

8 Б 28 2 103 Сивкова Н.И.

8 В 28 2 404 Заворотная А.Н.

География

8 А 22

28.09

понедельник
90 минут

3,4 408 Голобородько О.В.

8 Б 28
3,4

103 Мигодина Е.А.

Миннекаева Ф.Ф.

8 В 28 3,4 404 Заворотная А.Н.

История

8 А 22
30.09

среда
60 минут

2 408 Вилесова Л.В.

8 Б 28 2 103 Пиримова З.С.

8 В 28 2 404 Сивкова Н.И.

Русский язык

8 А 22

06.10

вторник
90 минут

2,3 408 Суходолина Т.В.

8 Б 28 2,3 103 Заворотная А.Н.

8 В 28

2,3

404 Пахтыбаева О.В.

Магомедова С.М.

Половникова Л.В.

Обществознание

8 А 22
02.10

вторник
45 минут

2 408 Суходолина Т.В.

8 Б 28 2 103 Муртузалиев Ш.Б.

8 В 28 2 404 Сивкова Н.И.

физика

8 А 22
08.10

четверг
45 минут

2 311 Пазыч Н.Ю.

8 Б 28 2 311 Сивкова Н.И.

8 В 28 2 311 Заворотная А.Н.

График проведения ВПР 9 класс

Предмет Класс

Кол-во

выполняющих

работу

Дата

проведения

Время на

работу
Урок кабинет Организатор

Подпись

организатора

История 9 Б  19
22.09.20

вторник
90 5,6 209

Пиримова

З.С.

Математика 9 Б 19
28.09.20

понедельник
90 3,4 209

Ситушкина

Н.Д.

Русский язык 9 А 19
24.09.20

четверг
90 3,4 406

Суходолина

Т.В.

Обществознание 9 В 19
29.09.20

вторник
45 3 103

Пиримова

З.С.

Биология 9 А 19
05.10.20

понедельник
60 2 406

Коломенская

С.В.

Физика 9 А  19
30.09.20

среда
45 4 311

Косенцева

С.А.

Химия  9 Б 19
06.10.20

вторник
90 3,4 209 Эмер М.В.

География 9 В 19
23.09.20

среда
90 3,4 103

Сиротина

Е.Н.

Всего 57 человек. Минимум 19 человек выполняет работу.

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ № 3

от «07» сентября 2020г. №___

Состав экспертов по проверке ответов участников всероссийских

проверочных работ

Наиенование

общеобразовательного
предмета

Параллель классов Ф.И.О.

председателя жюри

Ф.И.О.

Членов жюри

Русский язык 5 Савицкая Ю.Б. Суходолина Т.В.

Заворотная А.Н.

Математика 5 Миннекаева Ф.Ф. Ситушкина Н.Д.

Сивкова Н.И.

Окружающий мир 5 Коломенская С.В. Голобородько О.В.

Вилесова Л.В.

Русский язык 6 Савицкая Ю.Б. Суходолина Т.В.

Заворотная А.Н.

Математика 6 Миннекаева Ф.Ф. Ситушкина Н.Д.

Сивкова Н.И.

Биология 6 Коломенская С.В. Вилесова Л.В.

Сиротина Е.Н.

История 6 Костенкова О.Ю. Коломеец В.Л.

Пиримова З.С.

География 7 Голобородько О.В.

Коломенская С.В.

Вилесова Л.В.

История 7 Костенкова О.Ю. Коломеец В.Л.

Пиримова З.С.

Биология 7 Вилесова Л.В.

Сиротина Е.Н.

Коломенская С.В.

Русский язык 7 Савицкая Ю.Б. Суходолина Т.В.
Заворотная А.Н.

Обществознание 7 Коломеец В.Л.

Пиримова З.С.

Костенкова О.Ю.

Математика 7 Миннекаева Ф.Ф. Ситушкина Н.Д.

Сивкова Н.И.

Математика 8 Миннекаева Ф.Ф. Ситушкина Н.Д.

Сивкова Н.И.

Ин.яз 8 Половникова Л.В. Сулейманов З.Ш.

Агаширинова З.С.

Биология 8 Вилесова Л.В.

Сиротина Е.Н.

Коломенская С.В.

География 8 Голобородько О.В.

Коломенская С.В.

Вилесова Л.В.

История 8 Пиримова З.С.

Коломеец В.Л.

Костенкова О.Ю.

Русский язык 8 Савицкая Ю.Б. Суходолина Т.В.

Заворотная А.Н.

Физика 8 Косенцева С.А. Миннекаева Ф.Ф.

Сивкова Н.И.

Обществознание 8 Коломеец В.Л.

Костенкова О.Ю.

Пиримова З.С.

История 9 Пиримова З.С.

Коломеец В.Л.
Костенкова О.Ю.

География 9 Коломенская С.В. Голобородько О.В.

Вилесова Л.В.

Русский язык 9 Савицкая Ю.Б. Суходолина Т.В.

Заворотная А.Н.

Математика 9 Миннекаева Ф.Ф. Ситушкина Н.Д.

Сивкова Н.И.

Обществознание 9 Коломеец В.Л.

Пиримова З.С.

Костенкова О.Ю.

Физика 9 Косенцева С.А. Миннекаева Ф.Ф.

Сивкова Н.И.

Биология 9 Коломенская С.В. Голобородько О.В.

Вилесова Л.В.

Химия  9 Сиротина Е.Н.

Коломенская С.В.

Вилесова Л.В.

	Российская Федерация
	П Р И К А З